
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на безоплатну передачу 

цілісних майнових комплексів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти 

із державної у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області  

                      

 

 

        Відповідно до пункту 32 частини першої статті 43, частини другої, 

четвертої та п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи вимоги статей 1, 2, 3, 5, 7 Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», статті 27 

Закону України «Про Державний бюджет України на 2016 рік», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 25.10.2017 № 831-р «Питання 

управління державними закладами професійної (професійно-технічної) 

освіти, підпорядкованими Міністерству освіти і науки» та інформацію 

департаменту освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації 

щодо необхідності передачі цілісних майнових комплексів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти із державної  у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

 1. Підтримати пропозицію Миколаївської обласної державної 

адміністрації щодо передачі цілісних майнових комплексів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти із державної у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

 



  2.  Надати згоду на безоплатну передачу цілісних майнових комплексів 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти із державної власності, 

сфери управління Міністерства освіти і науки України у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області до сфери 

управління департаменту освіти і науки облдержадміністрації без зміни його 

цільового використання із зобов'язанням не відчужувати ці об'єкти у 

приватну власність (додаток 1). 

 

 

      3. Миколаївській обласній державній адміністрації за умови надання 

Кабінетом Міністрів України погодження на передачу цілісних майнових 

комплексів закладів професійної (професійно-технічної) освіти, зазначеного 

у пункті 2 цього рішення, в установленому чинним законодавством порядку 

вжити заходів щодо передачі цього майна з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

 

 

        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань регулювання комунальної власності, приватизації та 

капітального будівництва. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                               В. МОСКАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


